年   月   日

管理組合

理事長            殿

届 出 者 住戸等番号      号

氏名               印

区分所有者住所（連絡先）変更届

（ □住所 □連絡先 ）

私は、下記のとおり住所（連絡先）を変更しましたのでお届けします。

1. 新住所・連絡先 〒

2. 電話番号

  FAX番号

3. 通信欄

※住所と連絡先のいずれかの変更が解る様に、どちらか一方に☑をして下さい。

  ☑が無い場合、住所と連絡先の両方の変更と看做します。

※本書は変更の都度速やかに提出願います。